Os,

Emendanº
aoPLnº

CM.
Proc. 8/5672) 227

Eis. or
Raspr

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Emenda nº O/ /2021 ao Projeto de Lei nº 70/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

n A Comissão de Justiça e Redação, ao analisar o Projeto de Leij º 70/2021, que “Define critérios para lançamento e apuração do ITBI na forma que
specifica”, apresenta a seguinte Emenda ao Projeto, para SUPRIMIR a redação do

mm caput artigo 5º, renumerando os demais artigos.

MR Valinhos, 12 de abril de 2021.

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente

   CLS 1Ver. André Leal Amaral Ver. Foberson Augusto CgStalonga
Membro “Salame” /

Membro

/ g
. ÉÊe bs nho / 2

Membro Membro Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br